РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
27 февраля 2020г.									№ 53
д. Сухотиновка
«О внесении изменений в Решение Песоченского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2019 г. №44  «Об установлении земельного налога на территории Песоченского сельского поселения».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2013г. №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», решения Песоченского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2019 г. №44 «Об установлении земельного налога на территории Песоченского сельского поселения» Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Песоченского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области от 25.11.2019 г. №44 «Об установлении земельного налога на территории Песоченского сельского поселения» следующие изменения:
Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Ввести на территории Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области земельный налог.»

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном Интернет - сайте Верховского района на странице Песоченского сельского поселения.

Глава сельского поселения					В.М.Вепринцев